- VI. 4. 87. Cod. ch. sec. XV. fol. Homiliam D. Remigii, qui et dicitur Haymo,
Passus Hyemalis
- VI. 4. 88. Cod. ch. fol. sec. XIV. Socrus cum Legibus de Sanctis.
- VI. 4. 89. Cod. ch. fol. sec. XIV. Explicatio Missae cuiusdam fratribus O. Praed.
Vixit post canonizationem S. Thomae.
1. S. Augustini Sermones.
 2. Catechismus de Abusionebus.
 3. Apologorum S. Cyilli libri IV.
 4. Innocentius de Mistia humanae conditionis.
 5. Pastorale S. Gregorii Papae.
- VI. 4. 90. Psalmum cum glossa. Cod. ch. fol. sec. XV.
- VI. 4. 91. Cod. ch. fol. sec. XV. Guidonis de Columbra Historia Troiana
nobilissimo latinitatis stilo egregie ornata.
- VI. 4. 92. Cod. ch. fol. sec. XVI. Raynerii Snoij de Gratia divina dialogus.
1. Einfl. Dilucidatio IX lectionum Jobi.
 2. Liber Precationum 1. Memoriae; 2. Facundiae; 3. Intellectus; 4. Perseverantiae; 5. Scientiarum particularium; 6. Universalium.
 7. Discretionum omnium; 8. Pro se et appetitione scientiarum
generatim; 9. Aetatis cognitorum, sectorum; 10. quae est ad omni-
um complementum, et consummationem subitam, et plenariam,
et luculentam. Post haec deinde liber I. et magna passus II. Jobi
Notioriae, inquit vero residuum II. ab his verbis: Quae autem
sit eius efficacia: idem Salomon in libro miraculo Ymelioth,
cognitionis de fulgore Sapientiae ostendit. Sed et amicus, et
procedens noster idem Apollonius cum paucis, et reliquis, qui-
bus data fuit ea Sapientiae manifestatio, exposuere. Relis
quotum capitum inscriptiones sunt sequentes: Quae sunt merita
pomii capitulo notioriae artis. Ostensio: qualiter praefata ora-
tio exponatur. De triumphalibus figuris, quae temporibus
lunae profunda, et inspicienda sunt. Oratio Facundiae, Intel-
lectus, Perseverantia. Omnia denique co tendunt: ut quis scien-
tias omnes exotare possit; multis superfiliose additis, ut videre
est ex capite: Praecepta Jobi: Cumque ad prologos, et ad orationes

coram veneris: primo tibi die ieiunandum est; nisi dies dominicus fuerit. Quod si dies dominicus fuerit: cum summa de ratione elemosynis ieiunandum expiabitur. Si autem dies ieiundus fuerit cum summa de ratione ieiunabitis, et Ranc orationem quinque ipso die dices; summo mane semel; modico inter intervallo ante cœpusculum semel; et quid ipsa nocte revelatum fuerit: nulli unquam temere revelare præsumas.

4. Modus baptizandi, preces, et benedictiones, quibus Ecclesia Aethiopam ut illos etc. nunc optimum ex lingua chaldaea, sive aethiopica in latinum conversa.

91.4.93. Cod. ch.-sol. Sec. XV. 1. Bullae Pontificum.